

Christian Kiil Holding ApS

Hejnskildevej 1, Skjød, 8450 Hammel

CVR-nr. 32 28 98 86

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2020.

Christian Torjus Kiil
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Christian Kiil Holding ApS Hejnskildevej 1, Skjød 8450 Hammel
	CVR-nr.: 32 28 98 86
	Stiftet: 2. juli 2009
	Hjemsted: Hammel
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Christian Torjus Kiil, direktør
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Associeret virksomhed	Murerfirmaet Kiil & Nielsen A/S, Hammel

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere regnskabsår bestået af at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.052 kr. mod -4.313 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 71.236 kr. mod 129.699 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-10.052	-4.313
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	84.326	140.365
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.038	-844
Resultat før skat	71.236	135.208
Skat af årets resultat	0	-5.509
Årets resultat	71.236	129.699
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	58.965	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	84.324	140.367
Disponeret fra overført resultat	-72.053	-10.668
Disponeret i alt	71.236	129.699

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>1.611.806</u>	<u>1.527.480</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.611.806</u>	<u>1.527.480</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.611.806</u>	<u>1.527.480</u>
	Aktiver i alt	<u>1.611.806</u>	<u>1.527.480</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	624.072	539.748
5	Overført resultat	760.479	832.532
	Egenkapital i alt	<u>1.509.551</u>	<u>1.497.280</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.490	5.000
	Gæld til associerede virksomheder	16.495	19.576
	Anden gæld	75.270	5.624
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>102.255</u>	<u>30.200</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>102.255</u>	<u>30.200</u>
	Passiver i alt	<u>1.611.806</u>	<u>1.527.480</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2019/20	2018/19		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	3.038	844		
	3.038	844		
2. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Anskaffelsessum, primo 1. juli 2019	1.112.734	1.112.734		
Kostpris 30. juni 2020	1.112.734	1.112.734		
Nedskrivning primo 1. juli 2019	539.746	399.381		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	84.326	280.732		
Op-/nedskrivning af kapitalandele til indre værdi	0	-140.367		
Opskrivninger 30. juni 2020	624.072	539.746		
Afskrivninger på goodwill primo 1. juli 2019	-125.000	-125.000		
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2020	-125.000	-125.000		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	1.611.806	1.527.480		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Christian Kiil Holding ApS
Murerfirmaet Kiil & Nielsen A/S, Hammel	50 %	3.223.612	168.651	1.611.806
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. juli 2019			125.000	125.000
			125.000	125.000

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2019	539.748	399.381
Resultatandel	<u>84.324</u>	<u>140.367</u>
	<u>624.072</u>	<u>539.748</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	832.532	843.200
Resultatdisponering	-72.053	-10.668
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	58.965	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-58.965</u>	<u>0</u>
	<u>760.479</u>	<u>832.532</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
